
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

Profil zadavatele: 
https://mfcr.ezak.cz/profile_display_2.html 

 
 
 
 
V Praze dne 12. 1. 2016 

 PID:  MFCR6XXLTK 
 Č. j.: MF-34960/2015/4501-38 
 Počet listů: 2 

Přílohy: 0  
 
 

  
  
Věc:  Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám – I. 
Referent: Sibalová Jitka, Ing 

 
 

Veřejná zakázka:   

Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „HUMANIZACE A 
REVITALIZACE CENTRA ORLOVÉ-LUTYNĚ“, zadávaná dle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon VZ“), druhem 
zadávacího řízení – otevřené řízení, zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek dne 18. 12. 
2015, s evidenčním číslem VZ 524747. 
 

Zadavatel dne 11. 01. 2016 obdržel písemnou žádost o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 49 odst. 1 zákona VZ. V souladu s 
§ 49 odst. 2 zákona VZ poskytujeme tyto níže uvedené dodatečné informace všem 
dodavatelům, kteří mají zájem na podání nabídky. 

 
 
Dotaz č.1 : 
V Zadávací dokumentaci odstavec 7.5.1 za c) není přesně specifikován požadavek na 
prokázání technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 odst. 3 Zákona. V odstavci 
7.5.1 za c) je stanoven minimální požadavek na 3 odpovědné osoby, avšak tyto 3 osoby 
nejsou blíže specifikovány - pozice na zakázce a přesné uvedení kvalifikace všech tří osob. 
Žádáme o upřesnění. 
 



  Strana 2 

Odpověď: 
Zadavatel v rámci upřesnění požadavku na splnění technických kvalifikačních předpokladů 
podle § 56 odst. 3 zákona VZ uvádí:  
Vymezení minimální úrovně pro splnění tohoto kvalifikačního předpokladu: 
Minimální počet osob odpovědných za vedení realizace příslušných stavebních prací: 

3 odpovědné osoby  
 
Minimální dosažený stupeň vzdělání a odborná praxe osob odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací (pro všechny osoby): 

středoškolské vzdělání s  5 letou praxí v oboru stavebních prací nebo vysokoškolské 
vzdělání s 3 letou praxí v oboru stavebních prací. 

 
Minimální odborná kvalifikace osob odpovědných za vedení realizace příslušných stavebních 
prací: 

- u osoby stavbyvedoucího - kvalifikace autorizovaný technik nebo autorizovaný 
inženýr s osvědčením o autorizaci v oboru pozemní stavby, které vydává 
Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě podle 
zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 
znění pozdějších předpisů, s praxí v pozici stavbyvedoucího pozemních staveb, 
a to alespoň u jedné dokončené pozemní stavby ve finančním objemu min. 50 
mil. Kč bez DPH. Splnění této části kvalifikačního předpokladu doloží čestným 
prohlášením, v němž uvede: název stavby, rozpočtové náklady, objednatele a 
dobu realizace; 

 
Tato kvalifikace se dokládá osvědčením o autorizaci, které vydává Česká 
komora autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě podle výše 
uvedeného zákona. 

a 
- u dvou dalších osob kvalifikace autorizovaný technik nebo autorizovaný 

inženýr s osvědčením o autorizaci v oboru dopravní stavby, které vydává 
Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě podle 
zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 
znění pozdějších předpisů, 

 
Tato kvalifikace se dokládá osvědčením o autorizaci, které vydává Česká 
komora autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě podle výše 
uvedeného zákona. 

 
 
 
 
 

……………………………………….. 
 
               Ing. Radmila Musilová 
                 vedoucí oddělení 4501 


	Vymezení minimální úrovně pro splnění tohoto kvalifikačního předpokladu:

		2016-01-12T10:28:57+0100
	Ing. Radmila Musilová




